
 1 

 

AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI VIBO VALENTIA 

Via C. Pavese - 89900 Vibo Valentia - Tel: 0963/997378 – fax 997282  - 997219 
SETTORE VII° STAZIONE UNICA APPALTANTE   

 

AVVISO APPALTO AGGIUDICATO 
 

Bando di gara n. 37/2011 
 
Si rende  noto che giorno 9/5/2011 è stata espletata la gara d’appalto a  procedura 
aperta per  l’aggiudicazione  dei lavori di manutenzione straordinaria S.P. n. 79 
“località c.da Fornelli-c.da Capitano”. 
 
CODICE CUP: E17H09000530003. 
CODICE CIG: 1749127143. 
 
Importo a base d’asta: €. 73.304,72; 
Oneri sicurezza non soggetti a ribasso: €. 1.099,57; 
Imprese partecipanti  n° 32 
Imprese escluse n° 0 
 
I  lavori sono  stati  aggiudicati  alla ditta BMC sas Geom. Adriano Bruni & C. con 
sede in Viale A. Moro – Dasà (VV), per l’importo di €. 50.762,05  oltre oneri di 
sicurezza ed oltre IVA - ribasso offerto 30.7520%. 
 
 
La gara è stata espletata a procedura aperta, per come previsto dall’art. 11 del 
Decreto Legislativo n. 163/2006 e smi ed  ai sensi  dell’art. 82 comma 2 lettera a) 
del   DLGS n. 163/2006 e smi, secondo il criterio del prezzo più basso, determinato 
mediante ribasso sull’elenco prezzi posto a base di gara, con l’applicazione  dell’art. 
122 comma 9 e art. 86 comma 1 del citato decreto legislativo n. 163/2006  e smi 
Tempo utile ultimazione lavori: giorni 120 
 
Responsabile del Procedimento: ing. Maria Giovanna Conocchiella 
 
Vibo Valentia, lì 5/7/2011 

 
   Il DIRIGENTE 

-  f.to dott.ssa Edith Macrì  - 
 

 
 


